

# **Convenience By Røntved ApS**

**c/o Reitan Convenience Denmark A/S, Buddingevej 195, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 36 41 48 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

**Kim Røntved**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Convenience By Røntved ApS  
c/o Reitan Convenience Denmark A/S  
Buddingevej 195  
2860 Søborg

CVR-nr.: 36 41 48 47  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Kim Røntved

**Revisor**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af tre 7-eleven butikker i København.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.882 t.kr. mod 5.111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.881.586</b>	<b>5.110.765</b>
1 Personaleomkostninger	-5.913.359	-5.221.421
<b>Driftsresultat</b>	<b>968.227</b>	<b>-110.656</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13.370	-21.496
<b>Resultat før skat</b>	<b>954.857</b>	<b>-132.152</b>
Skat af årets resultat	-210.434	29.000
<b>Årets resultat</b>	<b>744.423</b>	<b>-103.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	693.823	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>744.423</b>	<b>-103.152</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.436.402	1.464.642
Varebeholdninger i alt	1.436.402	1.464.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.007	223.070
Udskudte skatteaktiver	0	29.000
Tilgodehavende selskabsskat	180.000	0
Periodeafgrænsningsposter	51.190	27.400
Tilgodehavender i alt	494.197	279.470
Likvide beholdninger	45.000	45.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.975.599</b>	<b>1.789.112</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.975.599</b>	<b>1.789.112</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	0	0
3 Overført resultat	590.671	-103.152
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>640.671</b>	<b>-53.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til franchisegiver	41.672	768.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.655	264.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	188.080	211.380
Selskabsskat	181.434	0
Anden gæld	677.087	597.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.334.928	1.842.264
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.334.928</b>	<b>1.842.264</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.975.599</b>	<b>1.789.112</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.517.460	4.964.649
Pensioner	213.794	144.931
Andre omkostninger til social sikring	39.316	36.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>142.789</u>	<u>75.841</u>
	<b><u>5.913.359</u></b>	<b><u>5.221.421</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-103.152	0
Årets overførte overskud eller underskud	693.823	-103.152
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-50.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>590.671</u></b>	<b><u>-103.152</u></b>